МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации У луг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от« ~О » октября 2023 года № 6 0$

Об утверждении нового состава комиссии администрации Улуг-Хемского

кожууна по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов

На основании Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010г. №

821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

а также в соответствии с Федеральными законами от 02.03 .2007r №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российский Федерации», от 25 . 12.2008г № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Положением об Управлении по вопросам

противодействия коррупции РТ, утвержденного Главой РТ от 30 ноября 2018 г. №
225, администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии администрации Улуг-Хемского

кожууна по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению .

2. Считать утратившим силу постановление администрации У луг-Хемского
кожууна от 17 марта 2020 г. № 234 «Об утверждении нового состава комиссии
администрации Улуг-Хемского кожууна по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов» .

3. Главному специалисту-системному администратору опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации кожууна

www.ulughem.rtuva.ru.

собой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Председатель администрации

Улуг-Хемского кожууна

.!$.

Б.М.Балбак

Приложение 1
к постановлению администрации

Улуг-Хемского кожууна

от «_ » октября 2023 г.

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов

1. Председатель администрации кожууна (председатель комиссии);

2. Заместитель председателя по взаимодействию с правоохранительными
органами, профилактике правонарушений и правовым вопросам ( заместитель
председателя);

3. Начальник отдела организационного, документационного обеспечения и

контроля администрации кожууна ( секретарь комиссии);

4. Сотрудник Управления по вопросам противодействия коррупции РТ (член
комиссии);

5. Управляющий делами администрации кожууна (член комиссии);

6. Начальник финансового управления администрации кожууна (член

комиссии);

7. Руководители управлений и отделов администрации кожууна (по

согласованию);

8. Председатели городского и сельских поселений (по согласованию) .